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Tempest Securitys CFO lämnar bolaget på 
egen begäran 
Tempest Security AB (publ) meddelar idag att bolagets Chief Financial Officer (CFO), Henrik Vikland, har 
sagt upp sin anställning på egen begäran. 

Henrik Vikland kvarstår i sin nuvarande roll under uppsägningstiden, som uppgår till sex månader, och 
kommer under denna period att säkerställa en ordnad överlämning samt bistå i introduktionen av sin 
efterträdare. Om rekryteringen och överlämningen kan genomföras tidigare kan anställningen komma 
att avslutas före uppsägningstidens utgång. 

Rekryteringsprocessen för att utse en ny CFO inleds omgående. 

‘‘Jag vill rikta ett stort tack till Henrik för de insatser som gjorts under tiden i Tempest. Han har bidragit 
till att utveckla bolaget och stärka vår finansiella funktion. Vi önskar Henrik all framgång i nästa steg av 
karriären samtidigt som vi nu påbörjar rekryteringen av en efterträdare’’, säger Andrew Spry, VD för 
Tempest Security AB (publ). Rollen kommer att arbeta nära koncernledning, regionala verksamheter 
och specialistfunktioner för att säkerställa hög leveranskvalitet, tydlig samordning och fortsatt 
utveckling av Tempest Securitys nordiska kunderbjudande.  

’’Tempest är ett bolag med stor potential och jag är stolt över vad vi byggt tillsammans under min tid här 
--- vi har förenklat den juridiska organisationen, stärkt den finansiella strukturen och etablerat en stabil 
plattform för fortsatt tillväxt. Jag är tacksam för förtroendet och lämnar med stor respekt för det team 
och den ledning som fortsätter resan. Jag ser fram emot att säkerställa bästa möjliga överlämning’’, 
säger Henrik. 

 
För ytterligare information kontakta: 
Andrew Spry, VD Tempest Security AB (publ) 010-457 77 60 
 
Tempest Securitys aktie är listad på Nasdaq First North Premier Growth Market. 
Tempest Securitys Certified Adviser är Eminova Fondkommission AB +46 (0)8 - 684 211 00, 
adviser@eminova.se, www.eminova.se 
 
Tempest Security AB (publ) är ett av Sveriges snabbast växande säkerhetsbolag. Vi arbetar med 
långsiktiga relationer med både våra kunder samt medarbetare och ser oss som en partner till alla vi 
stödjer i säkerhetsfrågor. Våra lösningar anpassas efter kundens behov och vi står redo att hantera alla 
aspekter av våra kunders säkerhet, från bevakning med stationär personal eller rondbilar till 
personskydd, utredningar, bakgrundskontroller, säkerhetsinstallationer och service, larmcentraltjänster 
och mycket annat. Vi har vårt säte i Sverige och majoriteten av våra anställda finns här. Vi är även 
etablerade i Storbritannien och Danmark. 
 


